報道関係各位

ニュースリリース

フジプレアム株式会社

2021 年４月 26 日

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、執行役員の異動について決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

執行役員の異動（４月 26 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

玉田 達哉
執行役員

㈱飯沼ゲージ製作所 取締役副社長

執行役員

生産本部副本部長 兼 ファインテック

事業部長

安田 康良

執行役員

生産本部副本部長 兼 ファインテック

事業部長

執行役員

生産本部副本部長

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

フジプレアム株式会社 IR・広報部

TEL：079-266-6161

tel:079-266-6161

	TEL：079-266-6161